ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 ноября 2011 г. № 330-ПП

О ПРИЕМЕ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ОПЫТНО-ПОКАЗАТЕЛЬНОГО
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ "ДЕКОРАТИВНЫЕ КУЛЬТУРЫ"
ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

В соответствии с Законом Кабардино-Балкарской Республики от 6 марта 2002 года № 15-
РЗ "О порядке передачи объектов государственной собственности Кабардино-Балкарской
Республики в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в
государственную собственность Кабардино-Балкарской Республики" Правительство Кабардино-
Балкарской Республики постановляет:

1. Поддержать предложение местной администрации городского округа Нальчик о
безвозмездной передаче из муниципальной собственности городского округа Нальчик в
государственную собственность Кабардино-Балкарской Республики имущественного комплекса
муниципального унитарного опытно-показательного сельскохозяйственного предприятия
"Декоративные культуры" балансовой стоимостью 18559228,31 рублей с земельным участком
общей площадью 2301259,0 кв. м, расположенного по адресу: Кабардино-Балкарская Республика,
г. Нальчик, Долинск-2.

2. Министерству государственного имущества и земельных отношений Кабардино-
Балкарской Республики (Х.П. Лигидов) осуществить в установленном порядке необходимые
юридические действия по приему в государственную собственность Кабардино-Балкарской
Республики имущества, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Просить Парламент Кабардино-Балкарской Республики дать согласие на прием в
государственную собственность Кабардино-Балкарской Республики имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского округа Нальчик, указанного в пункте 1 настоящего
Постановления.

4. Назначить официальным представителем Правительства Кабардино-Балкарской
Республики при рассмотрении данного вопроса в Парламенте Кабардино-Балкарской Республики
министра государственного имущества и земельных отношений Кабардино-Балкарской
Республики Х.П. Лигидова.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: возможно, после слова
"заместителя" пропущено слово "Председателя".

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Правительства Кабардино-Балкарской Республики А.Х. Абрегова.

И.о. Председателя Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
К.УЯНАЕВ